2021年８月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル

代表者名 代表取締役社長 湯 浅  哲 哉

（コード番号：4489 東証マザーズ）

札幌BPOセンター開設のお知らせ

 この度、2021年8月2日（月曜日）をもって、北海道プロセスセンターと北海道セットアップセ

ンターを統合し、新たに札幌BPOセンターを開設する運びとなりました。

札幌BPOセンターの開設により、北海道拠点の給与計算運用部門及び初期導入部門の連携強化を

図り、更なる業務の生産性向上を目指してまいります。また、東京と北海道のシステム開発部門

について、札幌を中核拠点と定め、開発能力の強化を進めてまいります。

今回の統合を機に、社員一同気持ちを新たにお客様に安心してサービスをご利用いただけるよ

う最善を尽くすことはもとより、東京、長崎、高松及び北海道拠点間での連携強化を図り、事業

の成長、拡大に努めてまいります。

企業社会の基盤を担うソフトインフラ企業として、引き続き社員一同邁進してまいりますので、

変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

---------------------------------------------------------------------------------------

■札幌BPOセンター概要

開 設 日 ：2021年８月２日（月）

住 所 ：〒001-0010

北海道札幌市北区北10条西3丁目23番地1

THE PEAK SAPPORO 2Ｆ

T E L ：011-330-8375

アクセス ：JR札幌駅 徒歩5分

地下鉄北12条駅 徒歩3分